
I
YTBepr(Aaro
3aM.rcH.A,|peKropa
AO "AenapraMeHT npoAoBorrbcrBuF 14

coquanbHoro nuraHuF" r. Ka3aHb

AranoBa A.K.

MEHO
CronoBae O6cepBaropcKoi COttl

Ha 04 ceHrt6pr 2025 r.

MeHp: Kovnnexca Ng 1

fopr.tl,|fi 3aBTpaK ArF ) ]auluxct 1-4 MaccoB

Canar necrpbri
nnoB c roarAuHoi
tlai c caxapoM, nxMoHoM

3,102 6,594
14,443 35,065
0,012 8,148
0,36 18,84

l{roro:

l4roro:

60
30/'t60

200/at5
40

508

60
30n 60

200tat5
40

0,663
13,404
0,011.
2.52

0,663
2,288

13,404
0,011

2,52

3,102
2,438

14,443
0,007

6,594
16,7

35,065
7,998
18,84

nueHuqHbri/pxaHo-nLJJeHrqHbri

Canar necrpbri
Cyn Kapro$enbHbri c aepMuuenhlo .
fhoB c roBrAl,rHofi
r.lai c caxapoM
XneO nueHrqHui/pxaHo-nueH!,lqHbrt

necrpbrir
nnoB c rcBaAuHot
qai c caxapoM, nrMoHoM

nueHlqHbrM/DxaHo-nueHuqHbltl

Metro: KoMnreKca N9 3
fopi.{ui 3a8Tpa(Anr l raquxct tr3 MHoroAerHbrx ceMei

60
200

30/'160
200/8

40
hToro:

AByx pa3oBoe nHraHue ygaql1xcq 1-11 |(n CBO !t OB3 - 3ABTPAK
6nuHvl,rKr,t co cryqeHH6rM MonoKoM '1 tur 4st10
Kalla EB3Kar Mono,ltar u3 non6rntoi (pynbtc MacnoM 180/5
6aroH 30
qai c c€xapoM

l4Toro:

AByx pa3oBoe nlrraHle yqau{xxcF '1-'l'1 Kr CBO u OB3 - OEEA

197

200t8

3,195
7,O97

0,0'11

0,663
13,404
0,011

2,52

2,524 19,5
5,953 30,087
0,87 15,42

0,007 7,998

3,102 6,594
14,443 35,065
0,012 8,148
0,36 18,84

11

21

151

HauMeHoBaHr4e 6n|oaa

Tlroa c roBnAuHoi
qai c caxapoM

MeHto: KoMnrexca N9 2
fopcqrri 3aBTpaK Ant y,taulxxcF 5-11

100
30/160

200t8
40

l,lroro: 508

1,105 5,'169 10,989
13,404 14,443 35,065
0,011 0,007 7,998
2,52 0,36 18,84

96
324

91

543

Meh,p: KoMnne\ca N9 4
'fopn.{ui gaerpax Ari yqaquxct 5-11 KtaccoB (AoraquoHHoe MeHp)

Kalla rpe,{HeBaf, Br3Kat
tlai c caxapoM

4,643 22,028 144
0,007 7,998 32
0,15 6,75 33


